
BOHOSLUŽBY  
v týdnu od 21. prosince do 28. prosince 2014

21. 12. 4. neděle adventní 
8.15 
9.30 

Choceň 
Hemže 

22. 12. 
Pondělí před Štědrým dnem 
(Za pátera Františka Beneše a kněze,  
 kteří zde sloužili)   

7.15 Choceň 

23. 12. Úterý před Štědrým dnem   

24. 12. ŠTĚDRÝ DEN 
16.00 
22.00 

Hemže 
Choceň 

25. 12. SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ 
7.30 
9.00 

Skořenice 
Choceň 

26. 12. 

Svátek sv. Štěpána, 
prvomučedníka 
 (Za Miroslava Syrovátku, jeho rodiče 
  a z toho rodu živé i zemřelé)  

7.30 
9.00 

10.30 

Sruby 
Choceň 
Újezd 

27. 12. 
Svátek sv. Jana, apoštola  
a evangelisty 

(Libuši Růžičkovou a její prarodiče) 

16.00 
18.00 

Senioři 
Choceň 

28. 12. 
Svátek Svaté Rodiny Ježíše, 
Marie a Josefa 

8.15 
9.30 

Choceň 
Koldín 

 
 

*Peníze, které děti během adventu spořily na vánoční dárek pro chudé děti,  
budou moci odevzdat ve čtvrtek 25. 12. při mši sv.*Hlídání kostela na Štědrý den - arch na 
zapsání na oltáři sv. Jana Nepomuckého. 
Neděle 21.12. *16:00 koncert: Komorní chrámový orchestr Vysoké Mýto, Vysokomýtský 
chrámový sbor, pěvecký sbor Campanula a hosté (zpěvačka z Národního divadla…) - viz 
plakát*Kino Máj od 18 hod. – film „Příběh Marie“ 
Čtvrtek 25.12. *14:30 Vánoční odpoledne u jesliček 
Sobota 27.12. *16:00 mše svatá v domově důchodců*Při večerní mši se bude žehnat víno. 
Neděle 28.12. *Při mši svaté – obnova manželských slibů 
 

 
 

Duchovní správce: P. Vít Horák 
Mobil: 605 299 124     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


